UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số: 1648/TB-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  17 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc lấy ý kiến của tổ chức, cá nhân, đại diện cộng đồng dân cư

có liên quan về đồ án Quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2000) phường Hương

Văn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế

Phòng Quản lý đô đƣợc UBND thị xã giao nhiệm vụ làm chủ đầu tƣ đồ án

Quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2000) phƣờng Hƣơng Văn, thị xã Hƣơng Trà. Sau

khi hồ sơ đồ án quy hoạch đƣợc hoàn thành, thực hiện Điều 20, Điều 21 Luật

Quy hoạch đô thị, Phòng Quản lý đô thị đã có Công văn số 1473/QLĐT-QH

ngày 12/10/2023 về việc lấy ý kiến của tổ chức, cá nhân, đại diện cộng đồng dân

cƣ có liên quan về đồ án Quy hoạch phân khu (tỷ lệ 1/2000) phƣờng Hƣơng

Văn, thị xã Hƣơng Trà; hồ sơ lấy ý kiến đƣợc niêm yết công khai tại Trụ sở

UBND phƣờng và tại các Nhà văn hóa tổ dân phố trên địa bàn phƣờng Hƣơng

Văn; đồng thời đƣợc đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND thị xã

Hƣơng Trà tại địa chỉ: https://huongtra.thuathienhue.gov.vn, chuyên mục Dự

thảo xin ý kiến. Thời gian lấy ý kiến từ ngày 17/10/2023 đến ngày 16/11/2023.

Nhƣ vậy, đến nay đã hết thời hạn lấy ý kiến của cộng đồng dân cƣ đối với

đồ án quy hoạch nói trên. Hiện các ý kiến tham gia đóng góp đang đƣợc tổng

hợp và tiếp thu, giải trình, hoàn thiện để triển khai các bƣớc tiếp theo.

Phòng Quản lý đô thị thông báo nhƣ trên để tổ chức, cá nhân, đại diện cộng

đồng dân cƣ có liên quan trên địa bàn phƣờng Hƣơng Văn, thị xã Hƣơng Trà

đƣợc biết./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã (b/c);

- UBND phƣờng Hƣơng Văn (để p/h);
- Cộng đồng dân cƣ trên địa bàn phƣờng

Hƣơng Văn;
- Lƣu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Tú

https://huongtra.thuathienhue.gov.vn/

		2023-11-20T16:22:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Quản lý đô thị<qldt.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!